



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rabens Atelier A/S

Amerikavej 15A, 1756 København V

CVR-nr. 32 65 05 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

Birgitte Raben Orlík  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rabens Atelier A/S Amerikavej 15A 1756 København V
	CVR-nr.: 32 65 05 97
	Stiftet: 9. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sune Bjerregaard, Formand Birgitte Raben Olrik Christina Rind Helsbro
<b>Direktion</b>	Birgitte Raben Olrik, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Milk Bar Holding ApS Amerikavej 15 A, 1756 København V



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af interiør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår udviser et negativt resultat. Selskabet har sidste år modtaget koncerntilskud på 1.900 t.kr. til dækning af tidligere års tab. Egenkapitalen er tabt og ledelsen arbejder fortsat på at optimere forretningen for derigennem, at opnå en bedre indtjening. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil kunne forbedres via selskabets fremtidige indtjening.

Til imødegåelse af manglende midler til dækning af selskabets kortfristede gæld har moderselskabet afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for herigennem at sikre selskabets fortsatte drift.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>885.591</b>	<b>775.965</b>
Distributionsomkostninger	-53.241	-172.988
Administrationsomkostninger	<u>-1.344.078</u>	<u>-1.747.938</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-511.728</b>	<b>-1.144.961</b>
Andre finansielle indtægter	1.366	19.199
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.798</u>	<u>-12.067</u>
Finansiering netto	<u>-7.432</u>	<u>7.132</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-519.160</b>	<b>-1.137.829</b>
Skat af årets resultat	<u>507.790</u>	<u>250.322</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.370</b>	<b>-887.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.370</u>	<u>-887.507</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.370</b>	<b>-887.507</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning af lejede lokaler	17.795	35.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.795</u>	<u>35.589</u>
5 Deposita	4.200	4.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200</u>	<u>4.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.995</u></b>	<b><u>39.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	973.247	1.243.473
Varebeholdninger i alt	<u>973.247</u>	<u>1.243.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.050	143.235
Udskudte skatteaktiver	610.770	383.381
Tilgodehavende selskabsskat	280.401	628.916
Periodeafgrænsningsposter	219.738	220.344
Tilgodehavender i alt	<u>1.197.959</u>	<u>1.375.876</u>
Likvide beholdninger	152.306	51.246
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.323.512</u></b>	<b><u>2.670.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.345.507</u></b>	<b><u>2.710.384</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-809.015	-797.645
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-309.015</b>	<b>-297.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.898	16.892
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.308.569	2.189.563
Anden gæld	274.091	764.949
Periodeafgrænsningsposter	63.964	36.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.654.522	3.008.029
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.654.522</b>	<b>3.008.029</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.345.507</b>	<b>2.710.384</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.810.138	-1.310.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-887.507	-887.507
Koncerntilskud	0	1.900.000	1.900.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-797.645	-297.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.370	-11.370
	<b>500.000</b>	<b>-809.015</b>	<b>-309.015</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Endvidere har selskabet ikke tilstrækkelige midler til at imødekomme den kortfristede gæld. I den forbindelse har moderselskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for at sikre selskabets fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

I sidste regnskabsår er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende særlig post, og består af kompensation for faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	<u>0</u>	<u>88.599</u>
	<u>0</u>	<u>88.599</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>88.599</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>88.599</u></b>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.798</u>	<u>12.067</u>
	<b><u>8.798</u></b>	<b><u>12.067</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	156.869	1.397.453
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.240.584</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>156.869</u></b>	<b><u>156.869</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-121.280	-1.293.764
Årets afskrivninger	-17.794	-68.100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.240.584</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-139.074</u></b>	<b><u>-121.280</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>17.795</u></b>	<b><u>35.589</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.200	606.674
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-602.474</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>4.200</u></b>	<b><u>4.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.200</u></b>	<b><u>4.200</u></b>



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milk Bar Holding ApS, CVR-nr. 31882192, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


